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Hjemmelshaver og tiltakshaver er Nina K Helle og Paal M Knudsen.

Omsøkt tiltak
• Utvidelse av eksisterende kai.

I epost av 05.07.2019 fra Meland kommune ved Larissa Dahl, kommer det frem at
Fylkesmannen i Vestland har påklaget vedtaket fra 11.06.2019 av utval for drift og utvikling i
Meland kommunen. Klagen er datert 05.07.2019.

Under følger våre kommentarer til klagen.

Fylkesmannen i Vestland hevder at tiltaket vil medføre økt privatisering dersom omsøkt tiltak
tillates selv etter at vi i saken har redegjort for dette, viser til innlevert dispensasjonssøknad i
sin helhet.

Flyfoto som Fylkesmannen i Vestland viser til i klagen sin, viser at området er relativt trangt
og annen privat bebyggelse ligger kloss i omsøkt eiendom. Man kan vanskelig forestille seg at
allmennheten vil benytte seg av dette arealet som helt klart framstår privat da det er en privat
«hustomt». Det blir helt uforståelig og absurd at Fylkesmannen i Vestland skal sette seg imot
en slik liten sak som dette i realiteten er. Eier ønsker å oppnå bedret tilkomst til sjøen, se til
bedre og tryggere bruk av sjøen. Dersom slik bruk ikke kan inngå i definisjonen friområde,
begrenses eiers muligheter til å bruke eget privat areal ihht formålet - friområde.
Konstruksjonen som ønskes endret krever søknad og tillatelse, og når dette ikke skal la seg
gjennomføre innenfor rimelige grenser, slik som her, vil formål i plan vanskelig la seg
benytte. Det vi mener er at Fylkesmannen i Vestland i for stor grad argumenterer for allmenne
interesser og ser helt vekk for de private, som også representerer allmennheten, som ønsker å
gjennomføre tiltak for å bedre tilkomsten til sjø, svaberg, utmark eller lignende.

Omsøkt kai vil ikke ødelegge svaberget slik Fylkesmannen i Vestland hevder. Kaien vil ligge
an mot svaberget. Svaberget er ikke egnet for bading slik det ligger i dag grunnet bunnforhold
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og strek strøm ifølge eier. Dagens kai er lite egnet til sitt formål/bruk, da man kun kommer
inntil med liten båt på flo sjø. Omsøkt kai vil gjøre tilkomsten til sjø langt mer trygg og sikker
enn det som er tilfellet i dag. Og dersom Fylkesmannen i V cstland vil fastholde på
allmennhetens interesser, så vil vi legge til at allmennhetens muligheter ikke begrenses som
folge av tiltaket, heller tvert imot. Nar det blir bedre for tiltakshaver/eier vil det ogsa bli bedre
for allmcnnheten subsidiert. Primert fastholder vi at eiendommen er a anse som en
«hustomt», derav privat.

Fylkesmannen i Vestland viser også til faren for presedens av saken og nevner at  «...fleire
eigedomar i nærleiken som kan kome til å ynske seg ei større og betre bryggje.»  som følge av
omsøkt tiltak. I hvilken grad dette eventuelt vil skape presedens er vanskelig å si noe om på
nåværende tidspunkt. Er det gitt at alle vil det, er det gitt at alle evner det økonomisk, eller
prioriterer det? Dette kan ikke brukes for å unnlate å godkjenne omsøkt tiltak. Kommunen
viser til at de har vært på befaring på plassen og ser at området ikke egner seg som
friluftsområde og at det er vanskelig tilgjengelig. Dette er en relativt liten sak og kommunen
har selvstyrerett som i dette tilfellet, sammen med mange andre, må få seire.
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